证券代码：300314     证券简称：戴维医疗    公告编号：2015-066

宁波戴维医疗器械股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波戴维医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取

得2项由中华人民共和国国家知识产权局颁发的实用新型专利证书，

具体情况如下：

序号
专利

类型
专利名称 专利号 申请日 授权日

取得

方式

1
实用

新型

婴儿培养箱用锁紧

装置
ZL201520094975.5 2015.02.10 2015.08.05

原始

申请

2
实用

新型

一种婴儿培养箱救

护机架
ZL201520198191.7 2015.04.03 2015.08.19

原始

申请

上述实用新型专利系公司自主研发，有效期均为10年。以上专利

的取得，不会对公司目前生产经营产生重大影响，但有利于公司发挥

产品的自主知识产权优势，对公司开拓市场会产生积极的影响，形成

持续创新机制，增强公司的核心竞争力。

特此公告！

宁波戴维医疗器械股份有限公司董事会

2015年9月9日